
UCHWAŁA NR VI/58/2024 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie udzielenie pomocy rzeczowej na rzecz Powiatu Wejherowskiego 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 ust. 2 oraz  art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz 
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zm.) 

Rada Gminy Szemud 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić w roku 2024 Powiatowi Wejherowskiemu pomocy rzeczowej do kwoty 
300.000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100) w formie nakładów inwestycyjnych które zostaną 
poniesione na realizację inwestycji pn. „Rozbudowa drogi powiatowej                   nr 1415G Kielno-
Kłosówko”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenie pomocy rzeczowej o której mowa w § 1 zostaną określone 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Wejherowskim i Gminą Szemud. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Czarnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA660B47-7EBF-4CE6-B091-358687399137. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/58/2024 RADY GMINY SZEMUD z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


